Nome

8411 - JOSELEI APARECIDO DE CARVALHO

Nome

8471 - DEAGUIDA DA SILVA GARCIA BRAGA

8491 - EDSON APARECIDO LOPES

8791 - ELAINE GONCALVES DE CASTRO

8751 - EVERTON DE MELO MARTINS

8801 - HIAGO MARIO VIDA

8431 - JOAO LUIZ DE SIQUEIRA

8481 - LAERCIO MARQUES DE ALMEIDA FILHO

Data
admisséao

01/01/2025

Data
admissao

01/01/2025

08/01/2025

20/10/2025

18/06/2025

20/10/2025

01/01/2025

01/01/2025

MUNICIPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK

Quadro Funcional
Competéncia: Novembro/2025

Data Término
Contrato  Investidura

Data Término
Contrato  Investidura

Nomeado

Nomeado

Nomeado

Nomeado

Mensal

Agente Politico

Cargo
Prefeito Municipal

Funcéo de Confianca

Comissionado

Cargo

Chefe Div do Peti e Bolsa
Fami
Funcéo de Confianca

Nivel
salarial

001

Nivel
salarial

Ccc2

Chefe da Divisdo do Setor de o

Compras
Funcé&o de Confianca

Chefe Div. Operacional do
Prog de Saude Familiar
Funcéo de Confianca

CC3

Chefe da Divisdo de Manut e cc1

Conserv da Frota Municipal
Funcéo de Confianca

Chefe de Gabinete

Funcé&o de Confianca

003

Chefe da Divisao de Financas cc2

Funcéo de Confianca

Dir Depto Mun de Saude
Func¢éo de Confianca

003

Local de trabalho

GABINETE DO PREFEITO

Local de trabalho

SECRETARIA DE ASSISTENCIA
SOCIAL

PREFEITURA MUNICIPAL

SAUDE

DIVISAO DE OBRAS E SERVIGOS
PUBLICOS

PREFEITURA MUNICIPAL

PREFEITURA MUNICIPAL

SAUDE

Carga Horario
horéaria expedient

200.00

Carga Horério
horéria expedient

200.00

200.00

200.00

200.00

200.00

200.00

200.00

pagina 1 de 3

Situagéo

Em atividade

Situacédo

Em atividade

Em atividade

Em atividade

Em atividade

Em atividade

Em atividade

Em atividade

SRH 500.2079r rptQuadroFuncional

08/12/2025 10:06:43



Nome

8521 - LEANDRO REGIS DE SOUZA

8771 - LUCAS FERREIRA DE BRITO

8711 - LUCIANO COSTA DA SILVA

8501 - LUIS VINICIUS CAMARGO QUEIROZ

8461 - LUIZ RENATO DE SIQUEIRA

8781 - MARCIO ERICSON DE SOUZA

8451 - MARIA MADALENA FERREIRA

8731 - MAURO SERGIO LOPES DA SILVA

8551 - NATAN ROSISCA

Data
admisséao

13/01/2025

25/08/2025

15/04/2025

08/01/2025

01/01/2025

06/10/2025

01/01/2025

14/04/2025

01/01/2025

MUNICIPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK

Quadro Funcional
Competéncia: Novembro/2025

Data Término
Contrato

Investidura

Nomeado

Nomeado

Nomeado

Nomeado

Nomeado

Nomeado

Nomeado

Mensal

Comissionado

Cargo
Chefe Divisao da Fazenda

Funcéo de Confianca

Chefe de Posto de Transito

Funcé&o de Confianca

Chefe da Divisao
Administrativa do Programa

fupgie Benlenfianca

Chefe de Divisdo do
Departamento de Cultura,
Espogés tez@enfisinga

Diretor Depto Financas

Funcéo de Confianca

Chefe Div Vigil Sanit
Endemias
Funcé&o de Confianca

Chefe da Divisao Contabil

Funcéo de Confianca

Diretor Depto de Cultura
Esporte lazer e Turismo
Func¢éo de Confianca

PROCURADOR GERAL DO
MUNICIPIO
Funcéo de Confianca

Nivel
salarial

CC2

CC2

CC2

CcC2

003

CcC2

Ccc2

003

CC7

Local de trabalho

PREFEITURA MUNICIPAL

PREFEITURA MUNICIPAL

SAUDE

MANUTENGAO DAS ATIVIDADES
ESPORTIVAS

PREFEITURA MUNICIPAL

SAUDE

PREFEITURA MUNICIPAL

MANUTENGAO DAS ATIVIDADES
ESPORTIVAS

PREFEITURA MUNICIPAL

Carga Horario
horéaria expedient

200.00

200.00

200.00

200.00

200.00

200.00

200.00

200.00

200.00

pagina 2 de 3

Situagéo

Em atividade

Em atividade

Em atividade

Em atividade

Em atividade

Em atividade

Em atividade

Em atividade

Em atividade

SRH 500.2079r rptQuadroFuncional

08/12/2025 10:06:43



Nome

8531 - ROBERSON JUNIOR MACENA

8441 - TELMA GIOVANA MORAIS MONTALDE

8421 - YANCO LUAN LOPES RIBEIRO

MUNICIPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK

Quadro Funcional
Competéncia: Novembro/2025
Mensal

Comissionado

Data Data Término Nivel
admisséo Contrato  Investidura Cargo salarial Local de trabalho
01/01/2025 Nomeado Chefe da Divisao CE2 AGRICULTURA
Agropecuaria

Funcéo de Confianca

01/01/2025 Nomeado E"emfa Dpto Educacao, C  gp3 ENSINO FUNDAMENTAL
sp
Func¢éo de Confianca

01/01/2025 Nomeado Dir. Depto Agricul. M 003 AGRICULTURA
Ambiente

Funcéo de Confianca

pagina 3 de 3

Carga Horario
horéria expedient Situagéo

200.00 Em atividade
200.00 Em atividade
200.00 Em atividade

Critérios de
Competéncia: 11/2025

Tipos de pessoa publica: Agente Politico, Comissionado

Tipo carga horaria: Mensal
Tipo Célculo: Mensal
Ordenador por: Nome

SRH 500.2079r rptQuadroFuncional

08/12/2025 10:06:43



