



MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK

Quadro Funcional

Competência: Novembro/2025

Mensal

página 1 de 3

Agente Político								
Nome	Data admissão	Data Término Contrato	Investidura	Cargo	Nível salarial	Local de trabalho	Carga horária	Horário expedient
8411 - JOSELEI APARECIDO DE CARVALHO	01/01/2025			Prefeito Municipal Função de Confiança	001	GABINETE DO PREFEITO	200.00	Em atividade
Comissionado								
Nome	Data admissão	Data Término Contrato	Investidura	Cargo	Nível salarial	Local de trabalho	Carga horária	Horário expedient
8471 - DEAGUIDA DA SILVA GARCIA BRAGA	01/01/2025		Nomeado	Chefe Div do Peti e Bolsa Famí Função de Confiança	CC2	SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	200.00	Em atividade
8491 - EDSON APARECIDO LOPES	08/01/2025			Chefe da Divisão do Setor de Compras Função de Confiança	CC2	PREFEITURA MUNICIPAL	200.00	Em atividade
8791 - ELAINE GONCALVES DE CASTRO	20/10/2025			Chefe Div. Operacional do Prog. de Saude Familiar Função de Confiança	CC3	SAUDE	200.00	Em atividade
8751 - EVERTON DE MELO MARTINS	18/06/2025			Chefe da Divisão de Manut e Conserv da Frota Municipal Função de Confiança	CC1	DIVISÃO DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS	200.00	Em atividade
8801 - HIAGO MARIO VIDA	20/10/2025		Nomeado	Chefe de Gabinete Função de Confiança	003	PREFEITURA MUNICIPAL	200.00	Em atividade
8431 - JOAO LUIZ DE SIQUEIRA	01/01/2025		Nomeado	Chefe da Divisao de Financas Função de Confiança	CC2	PREFEITURA MUNICIPAL	200.00	Em atividade
8481 - LAERCIO MARQUES DE ALMEIDA FILHO	01/01/2025		Nomeado	Dir Depto Mun de Saude Função de Confiança	003	SAUDE	200.00	Em atividade



MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK

Quadro Funcional

Competência: Novembro/2025

Mensal

página 2 de 3

Comissionado								
Nome	Data admissão	Data Término Contrato	Investidura	Cargo	Nível salarial	Local de trabalho	Carga horária	Horário expedient
8521 - LEANDRO REGIS DE SOUZA	13/01/2025		Nomeado	Chefe Divisao da Fazenda Função de Confiança	CC2	PREFEITURA MUNICIPAL	200.00	Em atividade
8771 - LUCAS FERREIRA DE BRITO	25/08/2025		Nomeado	Chefe de Posto de Trânsito Função de Confiança	CC2	PREFEITURA MUNICIPAL	200.00	Em atividade
8711 - LUCIANO COSTA DA SILVA	15/04/2025		Nomeado	Chefe da Divisao Administrativa do Programa Função de Confiança	CC2	SAUDE	200.00	Em atividade
8501 - LUIS VINICIUS CAMARGO QUEIROZ	08/01/2025		Nomeado	Chefe de Divisão do Departamento de Cultura, Função de Confiança	CC2	MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES ESPORTIVAS	200.00	Em atividade
8461 - LUIZ RENATO DE SIQUEIRA	01/01/2025		Nomeado	Diretor Depto Financas Função de Confiança	003	PREFEITURA MUNICIPAL	200.00	Em atividade
8781 - MARCIO ERICSON DE SOUZA	06/10/2025			Chefe Div Vigil Sanit Endemias Função de Confiança	CC2	SAUDE	200.00	Em atividade
8451 - MARIA MADALENA FERREIRA	01/01/2025		Nomeado	Chefe da Divisao Contabil Função de Confiança	CC2	PREFEITURA MUNICIPAL	200.00	Em atividade
8731 - MAURO SERGIO LOPES DA SILVA	14/04/2025			Diretor Depto de Cultura Esporte lazer e Turismo Função de Confiança	003	MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES ESPORTIVAS	200.00	Em atividade
8551 - NATAN ROSISCA	01/01/2025		Nomeado	PROCURADOR GERAL DO MUNICIPIO Função de Confiança	CC7	PREFEITURA MUNICIPAL	200.00	Em atividade



MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK

Quadro Funcional

Competência: Novembro/2025

Mensal

página 3 de 3

Comissionado									
Nome	Data admissão	Data Término Contrato	Investidura	Cargo	Nível salarial	Local de trabalho	Carga horária	Horário expedient	Situação
8531 - ROBERTSON JUNIOR MACENA	01/01/2025		Nomeado	Chefe da Divisao Agropecuaria Função de Confiança	CC2	AGRICULTURA	200.00		Em atividade
8441 - TELMA GIOVANA MORAIS MONTALDE	01/01/2025		Nomeado	Diretora Dpto Educacao, C Esp Função de Confiança	003	ENSINO FUNDAMENTAL	200.00		Em atividade
8421 - YANCO LUAN LOPES RIBEIRO	01/01/2025		Nomeado	Dir. Depto Agricul. M Ambiente Função de Confiança	003	AGRICULTURA	200.00		Em atividade

Total 19

Critérios de

Competência: 11/2025

Tipos de pessoa pública: Agente Político, Comissionado

Tipo carga horária: Mensal

Tipo Cálculo: Mensal

Ordenador por: Nome